ID GARA 156010

CAMPIONATO ITALIANO TEAM RELAY CCRR 2021 - IL CIOCCO (LU)

ARRIVO

MEMORIAL GIANFRANCO CRABA
ORGANIZZA: CIOCCO SPORT LAB ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA - copICE: 08R3224

LOCALITA": IL CIOCCO - BARGA (LU) - DATA: 18/09/2021

FORMATO: XCR - CLASSE: NZ

CLASSIFICATE

8 LOMBARDIA - 1

1

ELABORAZIONE DATI

10 BOLZANO -1

7 VALLE D'AOST

6 PIEMONTE-1

12 VENETO -1

4 LIGURIA-1

11 FRIULIV.G.-1

1 TOSCANA -1

: PAOLO TRUSCELLO

M A W N K DU D WN R U A W N R

aua A W N = a A W N = A A W N B aua H W N =

aua A W N =

2-STAFFETTA GIOVANILE

CARMINATI DIEGO

BRAFA FEDERICO ROSARIO

BIANCHI ARIANNA
CORVI VALENTINA
DONATI DAVIDE

PACCAGNELLA ELIAN
HOELLRIGL FABIAN
AUER ANNA
PLANKENSTEINER NINA
ENGELE FELIX

1

GRIMOD ETIENNE
PHILIPPOT THIERRY
GUICHARDAZ SOFIA
GIANGRASSO ELISA
BORRE GABRIEL

STOBBIA FRANCESCO
SAVIO EMANUELE
PELLEGRINO ANNA
DEMICHELIS GRETA
PERUZZO GIULIO

FREGATA LUCA
CESCHIN MATTEO
DUREGON PIETRO
TURINA MATILDE
DAL BEN ELENA

SANTAMARIA LORENZO
PUTAGGIO JACOPO
CELESTINO MARIKA
GASPERINI GAIA
SANTAMARIA RICCARDO

FABBRO ETTORE
PALUDGNACH ALESSIO
TAMBOSCO ILARIA
RIZZI SABRINA
CAFUERI TOMMASO

BARTOLINI FEDERICO
MASSI TOMMASO
KABETAJ NELIA
BARTOLI DANILO
FERRI ELISA

SERGIO SBRILLI

A004378
A030371
721517]
A005531
A072440

A124776
A045899
A160404
A146852
A035200

700019]
A006148
A004926
A007609
704193W

A065253
A041603
718192S
802340P
720035V

A006697
A126567
A092403
A009591
807974U

811018L
959074G
A053288
A082404
724116K

A072328
A039166
A009429
A088691
786067U

A154710
792829T
A057546
A062235
A009951

10030850731
10031497904
10028977924
10030868818
10032936231

10060204345
10031909647
10091923951
10077236737
10031629559

10028734010
10030879629
10030859623
10030909436
10028775436

10061722393
10031807492
10028945285
10029337632
10028963776

10030890440
10061558709
10034081538
10030952983
10029430992

10029462116
10030370276
10032195492
10033427901
10028998839

10032931682
10031735552
10030949145
10033827419
10029149591

10081925271
10029190415
10032362820
10032547019
10030959855

&

FAST LAP

Federazione
Ciclistica
Italiana

0:59:25
11:03
11:14
13:29
12:47
10:52

+ 00:01
10:35
11:18
13:08
13:22
11:03

+ 02:00
11:27
11:46
13:32
14:02
10:38

+ 02:28
10:51
12:00
13:59
14:00
11:03

+ 03:24
10:44
10:57
11:53
13:53
13:53

+ 03:52
11:31
12:32
13:51
13:36
11:47

+ 03:58
10:42
11:22
14:35
15:07
11:37

+ 04:55
10:48
11:49
14:28
13:44
13:31
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ELABORAZIONE DATI

17 PIEMONTE - 2

A W N =

5

SCAGLIOLA GABRIELE
SAVIO EDOARDO
BERTINO SARA

MILAN DIEGO
CALDERONI VITTORIA

9 EMILIA ROMAGNA -1

18 LOMBARDIA - 2

20 VENETO - 2

13 MARCHE -1

16 LIGURIA - 2

3 SICILIA-1

2 TRENTO -1

5 SARDEGNA -1

: PAOLO TRUSCELLO

1
2

4
5

u H W N = aua H W N = aua H W N = aua A W N = aua uu W N = a A W N =

a A W N =

MAGNANI SIMONE
BERTACCINI ALESSANDRO
RIAL ELIA

BRAVI VALENTINA
LUNGHI ELISABETTA

CAMPANA MARIO
MORBIS CHRISTIAN
BINDONI SOPHIE
GUERCILENA MARCO
TERZI VALERIA

CAVEZZAN FILIPPO
PONTARA ELISA
GOTTOLI EMMA

NERI ENRICO

DAL BEN ALESSANDRO

DUBINI MORGAN
RINALDONI GIULIA
FIGURETTI MANUEL
MANGIATERRA MYRTO'
BARTOMEOLI SOFIA

PASTORINO GIACOMO
CARZOLIO CLARISSA
BONIFACINO CHRISTIAN
CERRO ANNAGIULIA
SAETTONE CHRISTIAN

LA PORTA ALESSIO
SCUDERI LIVIA

BRUNO GIUSEPPE
MANGIONE FLAVIA MARIA
CATALANO SAMUELE MARIA

CASTELLAN GIACOMO
STENICO MATTIA
TRISOTTO MATTEO
AZZETTI NICOLE
BENUZZI LAURA ANNA

FOIS ALESSIO

MURGIONI VALENTINA
BALLIANA ENRICO ANDREA
MURGIA SARA

PILI GABRIELE

SERGIO SBRILLI

A151331
A041793
A079185
A033075
987996F

772199F
812915D
A004141
A072334
A061488

A034953
914014F
797808C
812335P
9669882

A092944
A030512
A135602
A162779
A009731

864143T
A151014
A037857
A047595
A058157

807966U
A019256
A088372
A031684
A110058

A116426
A053777
A130196
A073563
A137679

A152555
A147785
966964Y
A052161
A066721

A146568
A190495
A177683
A010667
A008677

10079849370
10031814263
10033238345
10031574187
10030630459

10029090280
10029469893
10030846384
10032931985
10032523777

10031621273
10030008144
10029265890
10029467065
10030430803

10034117106
10031502449
10074271163
10087519545
10030955411

10029696330
10079847653
10031698873
10031976335
10032385755

10029430689
10031183359
10033804379
10031535185
10051059366

10059338823
10032214286
10063621068
10032971593
10076006958

10081430773
10077835612
10030430500
10032148410
10032714848

10077224815
10101181286
10101461475
10030975619
10030932573

SEGUE ARRIVO: 2-STAFFETTA GIOVANILE

+ 05:32
11:38
11:15
15:15
12:00
14:49

+ 05:50
11:23
11:07
12:19
15:29
14:57

+ 05:51
11:45
11:47
16:45
11:26
13:33

+ 07:06
12:17
14:25
16:17
11:44
11:44

+ 08:04
11:37
12:50
13:15
14:06
15:41

+ 08:31
11:56
15:00
12:32
15:34
12:54

+ 08:50
11:43
15:33
13:27
15:35
11:57

+ 10:30
12:41
11:55
12:11
15:27
17:41

+ 15:00
12:37
19:12
12:35
18:26
11:35
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18 [EFSS 14 TOSCANA -2

19 =Ml 15 SICILIA-2

NON CLASSIFICATE

DNF ey 19 BOLZANO -2

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

u H W N = aua H W N =

aua A W N =

PARDINI GUIDO
BERTONCINI LUDOVICO
CAPPELLINI VITTORIA
CAVANI ANDREA
GENTILI OLGA

PONZIO GIUSEPPE
VITELLO CHIARA
LAMPASONA FILIPPO
MICIELI ALESSIA MARIA
FAZIO JOAN PEDRO

PALLWEBER NICLAS
WENTER HANNES
SINNER ANNA
SIMMERLE ANJA
SCUDERI AARON

SERGIO SBRILLI

A099981
A206736
A081371
A063718
A146401

A163724
A122111
A142139
A151604
A153844

A066471
A098086
A096580
A034892
A063382

10034590382
10107853775
10033363940
10032600569
10077386176

10090018004
10058259901
10075606127
10079899890
10081128255

10032706057
10034467619
10034367080
10031619354
10032586728

SEGUE ARRIVO: 2-STAFFETTA GIOVANILE

+ 15:14
11:51
12:29
14:58
14:54
20:27

+ 17:55
12:29
18:18
13:55
19:45
12:53

11:10
11:22
13:53
14:19

Esposto alle ore 11:17
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